
Liite 1

Laatuvertailu/ Tasanteen päiväkodin lastenkalusteiden minikilpailutus

* pedagogisuus, isoja leikki-, toiminta- ja liikuntakokonaisuuksia (Tasanteen
päiväkodin tarinan pohjalta) max. 30 p (30 p / 15 p / 10 p)

WOODI:

 15 p
 Oli huomioinut asiakkaan näkökulman hyvin. Osa tarinan tekstistä toteutui hyvin,

mutta oli liian riisuttu. Pedagogisuus ja leikkialueet näytti samoilta, olisivat
kaivanneet hiukan lisää monipuolisuutta koko talon näkökulmasta.

 Asiakkaan erityisenä toiveena oli, että tiloista löytyisi myös erilaisia vaihtoehtoja
liikuntaan.

 Kalusteet olivat korkealuokkaisia ja luonto välittyi koko teemassa mukavasti.

LEKOLAR:

 30 p
 Asiakkaan tarina sekä sen sisältö välittyi tarjouksesta joka osa-alueelta

erinomaisesti. Erityisesti perehtyminen pedagogiikkaan ja kotialueiden
monipuolisuus välittyi tarjouksesta erinomaisesti kautta linjan. Luonnonmukaisuus
ja väritys oli hyvä sekä kalusteiden monipuolinen käyttö. Luontoteema näkyi
suunnitelmassa. Tarjous vastasi asiakkaan pyyntöä erinomaisesti.

TEVELLA

 10 p
 Kokonaisuus oli jäänyt melko tavalliseksi.
 Pedagogisuus ja asiakkaan teema ei tullut esille toivotulla tavalla.
 Kalusteet olivat hyvälaatuisia. Town -kaapit olivat kivannäköisiä.

* kodikkuus, viihtyisyys, harmoniset värit, nykyaikaisuus ja erilaiset materiaalit max.
30 p (30 p / 15 p / 10 p)

WOODI:

 15 p
 Kalusteiden monipuolinen yhdistely sekä värimaailma oli yhtenäinen, mutta liian

kolkko. Kodikkuus jäi puuttumaan toisin kuin Lekolarilla.
 Pidimme kuitenkin siitä, että tuotteet olivat Avainlippu-tuotteita



LEKOLAR:

 30 p
 Tarjouksesta välittyi hyvin harmoninen kokonaisuus, jota pystyy tarvittaessa

muokkaamaan ja se oli hyvin kodikas. Yhtenäisyys, värisävyt sekä nykyaikaisuus
sekä monipuolisuus käy ilmi kaikissa tiloissa.

 Materiaaleissa oli hyvin huomioitu päiväkotimaailman vaativuus
 Sisustus sopi hyvin luontoteemaan ja hirsitalon henkeen.

TEVELLA

 10 p
 Kalusteissa ei ollut mitään uutta. Moni leikkikokonaisuus ei ollut houkutteleva.
 Käytännöllisyys jäi mietityttämään.

*  monipuolisuus, liikuteltavuus, muunneltavuus, kestävyys ja puhdistettavuus max.
30 p (30 p / 15 p / 10 p)

WOODI:

 10 p
 Osaa kalusteita pystyy liikuttelemaan. Isojen leikkivälinekokonaisuuksien

siirtäminen ja muokkaaminen on hankalaa. Niiden monipuolinen käyttö saattaa olla
rajattua. Kestävyys ja puhdistettavuus ovat erinomaisia.

LEKOLAR:

 30 p
 Kalusteet ovat hyvin liikuteltavia sekä muunneltavia, niistä saa monenlaisia

kokkonaisuuksia. Kestävyys ja puhdistettavuus ovat erinomaisia.
 Suunnitelmassa oli huomioitu nykyaikaisia valintoja esim. lattiatuolit

TEVELLA

 15 p
 Kalusteiden liikuteltavuus ja puhdistettavuus oli hyvät.
 Muunneltavuus oli vähäisempää.

*ergonomia max. 10p (10p /5p /0p)

WOODI

 5 p
 Kalusteet kaikki korkeita.
 Lapset oli otettu hyvin huomioon, mutta aikuisten ergonomiaan olisi voinut kiinnittää

enemmän huomiota.



LEKOLAR

 10 p
 Kalusteet kaikki korkeita, lattiatuolit pienten ryhmissä, kunnon nojatuolit aikuisille

lepohuoneissa niskatuella, pukemispenkit sekä satulatuolit

TEVELLA

 0 p
 Sohvakalusteet ei ergonomisia
 Lasten kalusteet korkeita

Yhteensä:

WOODI: 45 p

LEKOLAR: 100 p

TEVELLA: 35 p

LEKOLAR:

Lekolarin tarjous vastasi kokonaisuudessaan tarinaa ja päiväkodilta vaadittavaa toimintaa
paremmin. Pedagogiset ratkaisut kävivät ilmi kautta linjan tarjouksesta. Kotialueet olivat
erilaisia kuten oli toivottu. Kokonaisuus oli mietitty ja harkittu. Asiantuntijuus korostui
tarjouksessa.


